


ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO 1/Sep al 30/Sep/2013	%	ACUMULADO 1º/Ene al 30/Sep/2013	%
1.- INGRESOS				
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	145,969.57	33.90%	1,709,751.21	38.42%
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES A	284,665.28	66.10%	2,740,248.48	61.58%
INGRESOS FINANCIEROS	9.83	0.00%	11.93	0.00%
	430,644.68	100.00%	4,450,011.62	100.00%
2.- GASTOS				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	208,071.94	45.38%	1,900,176.41	47.76%
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T	0.00	0.00%	65,500.00	1.65%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	6,910.34	1.51%	67,014.40	1.68%
SEGURIDAD SOCIAL	169,489.02	36.97%	922,343.97	23.18%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	997.93	0.22%	32,128.24	0.81%
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	1,074.65	0.23%	8,639.60	0.22%
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y	154.57	0.03%	8,433.11	0.21%
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L	0.00	0.00%	132.00	0.00%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	10,273.52	2.24%	95,590.24	2.40%
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ	810.35	0.18%	810.35	0.02%
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	551.29	0.12%	55,735.44	1.40%
SERVICIOS BÁSICOS	34,831.11	7.60%	434,556.48	10.92%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	3,147.00	0.69%	25,278.00	0.64%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	2,070.15	0.45%	23,787.89	0.60%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	6,701.66	1.46%	31,846.76	0.80%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	4,690.16	1.02%	152,294.31	3.83%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	8,695.00	1.90%	147,570.03	3.71%
OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	0.00%	6,689.96	0.17%
	458,468.69	100.00%	3,978,527.19	100.00%
UTILIDAD DEL EJERCICIO	-27,824.01		471,484.43	


GENARO SOTO CORDOVA
DIRECTOR GENERAL


C.P. REFUGIO CARMELO ARRIQUIVES
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA